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QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) M32411504K
2. Data e Regjistrimit 11/12/2023
3. Emri i Subjektit TITAN CONSTRUCTION COMPANY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/12/2023
6. Kohézgjatja Nga: 07/12/2023
7. Zyra qendrore e shoqérisé né Shqipéri Durres Durres Lagjja 4, Rruga Egnatia, P.571, Kati i 4
8. Kapitali 100.000,00
8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave 1,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Veprimtari né fushén e ndértimit. Sipérmarrje pér shembjen,
prishjen, ¢’montimin dhe trajtimin e t& gjith¢ elementéve
metalike t€ njé konstruksioni ne beton arme, t€ ¢do lloj
ndértese si dhe t€ ¢do lloj materiali né pérgjithési, t& ¢do
ndértimi detar apo tokésor t€ ¢do lloj qofshin ato. Cdo lloj
shérbimi n€ pastrim, mbushje dhe pérgatitje terrenesh, hapje
tokash té reja, shérbime pyjore, shérbime né gurore, sondime
- shpime, shérbime hidraulike, etj. Pastrim trualli nga
mbeturinat publike, industriale dhe klinike, pastrim dhe
pérpunim té ujrave t€ zeza, pastrim dhe pérpunim té ujrave
industriale, pastrim dhe mirémbajtje té ujrave t€ pijshém.
(Cdo transferim t€ materialeve pér riciklim né vendndodhje
apo né kantier, grumbullimin, shitjen, dérgimin pas
transformimit né destinacion, blerjen dhe dhénien/marrjen
me qira, mirémbajtje, riparim t€ ¢do lloj materiali, automjete
té reja apo okazioni. Shitje, blerje dhe marrje me qira titujsh
dhe materialesh. Veprime blerjeje dhe rishitjeje mallrash né
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tregun ndérkombétar (import-eksport). Krijim, blerje,
dhénie/marrje me qira (Agjensi imobiliare), rregullimi,
shfrytézimi 1 ¢do lloj ndérmarrjeje, fondesh tregtare, uzinash,
hidrocentralesh dhe termocentralesh elektrike, punime né
vecanti specifike. Marrja, blerja, shfrytézimi ose 1€shimi i
¢do sistemi, ligcense té lidhur me kéto fusha. Dhe né
pérgjithesi, ¢do veprim qoft¢é me natyré juridike dhe
financiare, industriale, publike ose tregtare, prona té
luajtshme ose té paluajtshme, té gjitha kéto t€ cilat lidhen me
objektin e késaj shoqérie ose me té tjera, té cilat jané té
ngjashme ose té€ péraférta dhe ndihmojné direkt ose indirekt
objektin e shoqéris€é, né shtrirjen dhe zhvillimin e saj.
Konsulencé né fushén juridike, civile, penale, administrative,
tregtare dhe financiare, mbajtje dhe konsulencé kontabiliteti
dhe pérgatitje e pasqyrave periodike dhe vjetore financiare.
Konsulenca t€ ndryshme biznesi, ndjekje t€ progedurave
tatimore dhe doganore, ndjekje t€ céshtjeve gjyqésore t&
lidhura me to, studime t€ ndryshme dhe sondazhime té&
tregut, trajnime t€ ndryshme profesionale, organizime té
praktikave profesionale dhe mésimore. Agjensi punésimi,
shérbim pérllogaritje pagash, si dhe shérbime rekrutimi pér
llogari té t€ tret€ve, shérbime trajnimi, ofrim 1 stafit teknik
sipas kérkesave té tregut pér llogari té té€ tretéve. Organizim 1
praktikave t€ punés, punésim stafi pér palét e treta.
Konsulencé e specializuar né fushén e prokurimeve publike,
né fushén e pasurive té€ paluajtshme, legjislacionin e punés,
né fushén e investimeve strategjike, legjislacionin bankar e
financiar, legjislacionin tregtar dhe t&€ drejtave té autorit.
Shérbime né fushén e té gjitha operacioneve mbi pasuring e
luajtshme dhe t€ paluajtshme, vlerésime té certifikuara
pronésie, analiz€ risku dhe investimesh, aplikime kredish.
Pérpilim dhe draftim 1 marréveshjeve tregtare, krijimit,
blerjeve, shkrirjeve, ndarjeve dhe mbylljeve té shogérive
tregtare. Agjensi konsulence né fushén e reklamave Radio-
Televizive, fushatave marketing, studimeve té tregjeve té
mallrave dhe shérbimeve, hapjen dhe zhvillimin e bizneseve
té reja dhe gendrave tregtare. Shérbime té ndryshme, né
favor té té tret€ve, si konsulenca né fushén administrative,
kontrollit sasior dhe cilesor t€ mallrave (spontime), auditime
té procedurave té biznesit. Spedicion t€ mallrave, import-
eksport, tranzit né territorin ¢ Republikés s€ Shqipérisé.
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Import-eksoprt, tregtimi 1 mallrave t€ ndryshém, 1€ndé té
para, materiale elektrike, makineri e pjes€¢ kémbimi té t&
gjitha llojeve, pajisje eleketrike, makineri e pjesé kémbimi té
té gjitha llojeve, pajisje elektrike, pajisje kompjuterike.
Shoqéria pérvec sa mé sipér, mund té shesé, t€ blejé dhe té
marré pjes€é né formén e aksioneve ose jo edhe né té tjera
shoqéri vendase ose té€ huaja, t& cilat kané objekt t€ njejté
veprimtarie ose t€ ngjashme me t&. Pérfshihen kétu
késhillime financiare, tregtare, pérgatitje planesh biznesi dhe
buxhetimi, t€ lidhé kontrata t€¢ dyanshme aktivi dhe pasivi
me institutet e kreditit t€ autorizuara nga ligji dhe me
shoqérité dhe firmat private, t€ japé garanci reale edhe pér té
tretét dhe gjithcka qé €shté e nevojshme pér realizimin e
objektit t€ veprimtaris€ sé shoqéris€. Administrimin né
fushén e hotelerisé, restoranteve dhe bareve, pérfshiré kétu
edhe hapjen e tyre né té€ gjithé territorin e Republikés sé
Shqipérisé.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Gani Seli

Nga: 07/12/2023 Deri: 07/12/2028

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet ¢ kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesé€ve
12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)

*Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése njé
kuoté zotérohet né bashképronési)

Gani Seli

Para: 100.000,00 Natyre:

1,00

100,00

12.4 Komente (nése ka)

13. Vende té tjera t€ ushtrimit té aktivitetit

14. Té dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: TITAN CONSTRUCTION COMPANY
E-Mail: ganiseli988@gmail.com
Telefon: 0695365794

15. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)



http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAB7035E-24C4-408A-BB88-6200E53B9EF0
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Dokumenti 1 autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-228457-12-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/08/2024

Numri i ceshtjes: CN-344950-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2023.

Lista e Dokumenteve:

Shenimeshpjeguese.pdf
titani_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xIsx
TITANIVENDIMI.pdf

titani Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

AUTORIZIM.pdf

28/07/2025

Numri i ceshtjes: CN-500740-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:

_Pasqgyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

TITANIVENDIMI.pdf

Shenimeshpjeguese.pdf

AUTORIZIM.pdf

Daté: 09/12/2025



http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=089C8893-D485-401D-BA5F-8C371C3F2306
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC76E854-1761-4E88-BBED-F7DA4FE4E921
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABD03187-1D8F-481D-91F0-1A4E6F238731
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A174A6C-571A-43CF-9975-D2EBD2106712
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06A58A5E-5E89-441F-9469-DCE975D152B0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5050BB4F-9126-48FD-8232-8D00B2AE30A7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1142BA72-513F-444F-9656-6B390379AE97
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01D5B857-F257-4120-9076-0FA6913776F5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=624A10AB-562F-4C5B-9889-67655E09D0B0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4C1A461-56BB-41BA-9C9B-92347907BFF2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22C15B0A-D338-47A6-A165-9E60FCA12927

